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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="3" user="Utredaren" /></noinclude>"Däråt" sade Engström och en hel del polismän försvann åt det hållet. 

I bortre ändan utav Tunnelgatan finns byggnadsbaracker eftersom man håller på att bygga om ett hus runt hörnet på Luntmakargatan. Där är lampan borttagen så att det är mycket mörkt där. Lampan har tydligen tagits bort med anledning att barackerna skall få plats. 

När Engström sade däråt och poliserna sprang iväg, så började Engström själv springa efter för att tala om att det gällde en person med mörkblå täckjacka enligt [[Lisbeth Palme]]s utsago. 

När Engström kom bort i mörkret vid barackerna hade polismännen hunnit så långt så han såg ingen av dom alls. Engström sprang så fort han kunde för att hinna upp poliserna. 

När Engström därefter kom tillbaka till platsen för händelsen stod en person och lämnade uppgifter till en polis. Engström väntade på sin tur att tala och hörde att uppgiftslämnaren lämnade signalementet på Engström som hade keps, mörk rock, stålbågade glasögon och handlovsväska.
Engström talade härefter om detta för polismannen.

Engström har inte sett någon gärningsman med anledning av den inställning han hade enligt ovan beskrivet.

Det första han såg var en person liggande på rygg och en dam som ligger på knä med ryggen mot Sveavägen. Han tänkte inte på någon person på väg att avvika därifrån. Därefter såg han en vit taxibil med en person som stod kvar vid bilen. 

När Engström befann sig framme på platsen och uppskattar det som 20 sekunder efter skottögonblicket fick höra en flyktväg Tunnelgatan bort så såg han längst bort vid den mörka platsen vid barackerna konturen av en som han uppfattade det yngre man, med relativt smala byxor och något möjligen typ bulsig täckjacka, barhuvad och i 20-årsåldern.

Han stod still 4-5-6 sekunder, väldigt blickstilla en bra stund och var borta när Engström hade tittat ner ett ögonblick.

Denne stod då på Luntmakargatan uppskattningsvis enligt Engström kanske 50 meter som är kortsidan av huset. Engström tycker det var för lång tid efter smällen som mannen stod där om han skulle vara gärningsman och någon tagit upp förföljandet.

När Engström återkommit till platsen efter sin utflykt efter polismännen, så hade ambulansen anlänt. Det bör då enligt Engström ha gått åtminstone (oläsligt) minuter.

Engström var inte längre än till korsningen Luntmakargatan & Tunnelgatan där han stod och tittade åt olika håll. 

Vid Engströms återkomst till platsen stod det cirka 10 personer som kommit till platsen. 

Den enda av dessa som Engström erinrar sig utseendet på är en person typ "Tompa-Jan" som stod och sade "Är det Palme, är det Palme". Den personen lät inte särskilt nykter, i övrigt 55-60 år, brett svart skägg. 

På fråga om Engström såg någon person mellan sig och platsen för skottet så svarar han  nej och beroende på att han tittade på sin klocka,

Förhöret avslutat klockan {{Tid|13:50}}.<br>

(Signatur)<br>

[[Lars Borgström]]<br>
Inspektör<noinclude></noinclude>
Mall som används på den här sidan:


	Mall:Tid (visa wikitext) 


Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-11 13.20 E63-00-B Förhör med Stig Engström.pdf/2.
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